spirituum, quibus cura est	<b>tali</b>	poena dignos animos hominum	CD, 21/ 8
male gesta est, ut	<b>tali</b>	miser cordia iudicentur digni non	CD, 21/ 24
prius habere illud malum	<b>tali</b>	inspectione cognoverat, quaesivit ab	CD, 22/ 8
eis factam acerbissime tulit,	<b>tali</b>	poena sunt divinitus coerciti	CD, 22/ 8
fieret, Christum et Ecclesiam	<b>tali</b>	facto iam tunc prophetari	CD, 22/ 17
his locis, ubi esse	<b>talia</b>	competebat, aliis alia deficientibus	CD, 12/ 4
coeperunt, hinc eis, qui	<b>talia</b>	videre possunt, mirabiliter fortassis	CD, 12/ 18
ea regula qua cetera	<b>talia</b>	declinantur. Namque ab eo	CD, 13/ 11
sapientes animas, quibus non	<b>talia</b>	corpora distributa sunt, cum	CD, 13/ 19
viverent in aeternum; et	<b>talia</b>	sanctos in resurrectione habituros	CD, 13/ 19
sicut praedixi, quoniam qui	<b>talia</b>	agunt regnum Dei non	CD, 14/ 2
concludam: aut illa, quae	<b>talia</b>	de quibusdam gentibus scripta	CD, 16/ 8
verba, illi servi Dei	<b>talia</b>	dicere potuerunt, qui expugnata	CD, 17/ 12
gloria, quod ibi potissimum	<b>talia</b>	studia vigerunt. Nam quantum	CD, 18/ 2
non sunt, sed ut	<b>talia</b>	figmenta etiam in theatris	CD, 18/ 13
essemus in Italia audiebamus	<b>talia</b>	de quadam regione illarum	CD, 18/ 18
praevalere et cetera huiusmodi	<b>talia</b>	sunt, ut et virtus	CD, 19/ 3
ne in eadem servitute	<b>talia</b>	patiantur, qualia nec cogitare	CD, 19/ 8
quis potest, nisi qui	<b>talia</b>	sentit, advertere? Mortuos quippe	CD, 19/ 8
terrena, nec nisi boni	<b>talia</b>	paterentur mala; posset hoc	CD, 20/ 2
quadringenti sunt nuncupati; et	<b>talia</b>	saepe reperiuntur in litteris	CD, 20/ 13
quemadmodum nec unda diluvii.	<b>Talia</b>	quippe illis inerunt corpora	CD, 20/ 18
perfruantur. Dixerat quippe istorum	<b>talia</b>	quaedam verba etiam superius	CD, 20/ 28
ratiocinantes atque dicentes: "Si	<b>talia</b>	credenda sunt, credite et	CD, 21/ 6
nullo modo illa corpora	<b>talia</b>	futura esse credamus, ut	CD, 21/ 9
sicut praedixi, quoniam qui	<b>talia</b>	agunt regnum Dei non	CD, 21/ 25
veritate praedicens: Quoniam qui	<b>talia</b>	agunt, regnum Dei non	CD, 21/ 25
quibus ait: Quoniam qui	<b>talia</b>	agunt, regnum Dei non	CD, 21/ 25
per hoc, quicumque agunt	<b>talia</b>	, nisi in sempiterno supplicio	CD, 21/ 25
eo fundamentum Christus, cui	<b>talia</b>	praeponuntur; quanto magis, si	CD, 21/ 26
vero non consumunt, quia	<b>talia</b>	reperiunt quae maneat in	CD, 21/ 26
quominus faciat corpora nostra	<b>talia</b>	, ut etiam in caelo	CD, 22/ 11
sunt, si tot et	<b>talia</b>	ac tanta sunt ista	CD, 22/ 24
animae ad corpora et	<b>talia</b>	reciperent corpora, in quibus	CD, 22/ 27
quod fides praedicat Christiana,	<b>talia</b>	corpora recepturas, in quibus	CD, 22/ 28
enim dicere, quod sancti	<b>talia</b>	corpora tunc habebunt, ut	CD, 22/ 29
animalia: nonne immortalitas, quam	<b>talibus</b>	diis, velut Deo summo	CD, 13/ 17
egestas edendi ac bibendi	<b>talibus</b>	corporibus auferetur. Unde et	CD, 13/ 22
stultitia est enim illi.	<b>Talibus</b>	igitur, id est animalibus	CD, 14/ 4
cives habet, qui moderari	<b>talibus</b>	motibus et eos quasi	CD, 14/ 9
laetatur, qualis esse de	<b>talibus</b>	laetitia rebus potest. Et	CD, 15/ 4
illis fuit, nullis nunc	<b>talibus</b>	documentis venire in experimentum	CD, 15/ 9
tamen hominibus angelos in	<b>talibus</b>	corporibus, ut non solum	CD, 15/ 23
scripsisset, poterat inveniri, non	<b>talibus</b>	proferentibus, qui ea per	CD, 15/ 23
si non utatur Scriptura	<b>talibus</b>	verbis, non se quodammodo	CD, 15/ 25
male agendo exhonorant. De	<b>talibus</b>	ergo dictum est: Ex	CD, 16/ 2
factae sunt; quia de	<b>talibus</b>	reliquis bene intellegitur esse	CD, 17/ 5
diis carmina faciebant, sed	<b>talibus</b>	diis, qui licet magni	CD, 18/ 14
Amos quoque de rebus	<b>talibus</b>	sic prophetat: Praepara, inquit	CD, 18/ 28

vocati, pauci vero electi.	<b>Talibus</b>	enim electis gentium domus	CD, 18/ 45
aequissimo, ut, qui mortalis	<b>talibus</b>	bonis paci mortalium accommodatis	CD, 19/ 13
ideo iustum esse, quod	<b>talibus</b>	hominibus sit utilis servitus	CD, 19/ 21
coetu, qui ex hominibus	<b>talibus</b>	constat. Non est hic	CD, 19/ 21
esse dicunt et multis	<b>talibus</b>	adversus eos blasphemiiis utuntur	CD, 19/ 23
philosophus, vel potius qui	<b>talibus</b>	adversus Christianos quasi oraculis	CD, 19/ 23
bene confligenti sive hostibus	<b>talibus</b>	victis subditisque dominanti, unde	CD, 19/ 27
sit vegetari quam cruciari	<b>talibus</b>	rebus. Mirabile est enim	CD, 21/ 2
per hoc, cum in	<b>talibus</b>	operibus Dei deficiat ratio	CD, 21/ 5
validior ratio de rebus	<b>talibus</b>	redditur, quam cum Omnipotens	CD, 21/ 7
non corpore, sit in	<b>talibus</b>	visis, ita se tamen	CD, 21/ 10
Christi, nisi desisterent a	<b>talibus</b>	factis habendo caritatem, quae	CD, 21/ 27
autem, qui recipiuntur a	<b>talibus</b>	in tabernacula aeterna, fatendum	CD, 21/ 27
humana segnitia, nec evolvi	<b>talibus</b>	implicamentis ullius virtutis expeditione	CD, 21/ 27
Carthaginem fecimus, quamvis a	<b>talibus</b>	prius audierimus, de quorum	CD, 22/ 8
habere credamus. Denique illi	<b>talibus</b>	diis suis et templa	CD, 22/ 10
conversa est eius, qui	<b>talibus</b>	vixit alimentis, et ea	CD, 22/ 12
maligni daemones nonnumquam decipiant	<b>talibus</b>	visis, ut, etiamsi eos	CD, 22/ 22
deprehenditur perpetratum, nisi forte	<b>talio</b>	? Id enim agit, ut	CD, 21/ 11
Tullius, damnum, vincla, verbera,	<b>talionem</b>	, ignominiam, exilium, mortem, servitutem	CD, 21/ 11
recursura, sed quia modo	<b>talīs</b>	est erroris eorum via	CD, 12/ 14
eo quod accidere nolumus,	<b>talīs</b>	voluntas metus est; cum	CD, 14/ 6
eo quod nolentibus accidit,	<b>talīs</b>	voluntas tristitia est. Et	CD, 14/ 6
apud auctores saecularium litterarum	<b>talīs</b>	istorum verborum indifferentia reperitur	CD, 14/ 8
neminem neminemque moriturum, et	<b>talīs</b>	esset vita sanctorum post	CD, 14/ 10
vitio fratrem insidiatus occidit.	<b>Talīs</b>	erat terrenae conditor civitatis	CD, 15/ 7
aliud pro Abel, quoniam	<b>talīs</b>	erat futurus, qui impleret	CD, 15/ 15
autem etiam nos aliquid	<b>talīs</b>	locutionis interioribus auribus capimus	CD, 16/ 6
apud nos hominum partubus,	<b>talīs</b>	de monstrosos quibusdam gentibus	CD, 16/ 8
manus. Si aliqua gens	<b>talīs</b>	esset, illi curiosae atque	CD, 16/ 8
Et Domini, tamquam diceretur:	<b>Talīs</b>	est vita mortalium, ut	CD, 17/ 18
ad eos decipiendos phantasiā	<b>talīs</b>	tauri, quam sola cerneret	CD, 18/ 5
esse homo videatur, sicut	<b>talīs</b>	sibi videri posset in	CD, 18/ 18
prorsus ut non frustra	<b>talīs</b>	civitas mysticum vocabulum Babylonis	CD, 18/ 41
quod iam tolerare debeamus.	<b>Talīs</b>	salus, quae in futuro	CD, 19/ 4
finem refert, ubi nobis	<b>talīs</b>	et tanta pax erit	CD, 19/ 10
magis credendum est, non	<b>talīs</b>	fuerit, qualis poetica vanitate	CD, 19/ 12
Cacus, parum Hercules laudaretur.	<b>Talīs</b>	ergo homo sive semihomo	CD, 19/ 12
utatur, donec ipsa, cui	<b>talīs</b>	pax necessaria est, mortalitas	CD, 19/ 17
communis sive nostra propria	<b>talīs</b>	est pax, ut solacium	CD, 19/ 27
ideo necessaria est iustis	<b>talīs</b>	oratio. Nam profecto quamquam	CD, 19/ 27
quoque igne mundatis, quibus	<b>talīs</b>	mundatio necessaria est, ita	CD, 20/ 25
Proinde etiamsi caro nunc	<b>talīs</b>	nulla est, quae sensum	CD, 21/ 3
possit; erit tamen tunc	<b>talīs</b>	caro, qualis nunc non	CD, 21/ 3
nunc non est, sicut	<b>talīs</b>	erit et mors qualis	CD, 21/ 3
includunt. Ecce non erat	<b>talīs</b>	, et talis est. Ecce	CD, 21/ 8
non erat talis, et	<b>talīs</b>	est. Ecce a Conditore	CD, 21/ 8
Si enim nihil ei	<b>talīs</b>	affectionis voluptatisque praeponat, quamvis	CD, 21/ 26
Salus autem civitatis Dei	<b>talīs</b>	est, ut cum fide	CD, 22/ 6

et ibi negavit, ubi	<b>talis</b>	quaestio vertebatur, ut eam	CD, 22/ 17
non tamen etiam ipsa	<b>talis</b>	est, qualis fuisset, si	CD, 22/ 24
iusta damnatio subsecuta est,	<b>talisque</b>	damnatio, ut homo, qui	CD, 14/ 15
effigie appareat sensibus alienis	<b>talisque</b>	etiam sibi esse homo	CD, 18/ 18
dici, cum sit etiam	<b>talium</b>	peccatorum suasor et instigator	CD, 14/ 3
esse vulgatum est. Sed	<b>talium</b>	deorum cultores illud, quod	CD, 18/ 12
Saturno viderint quid sentiant	<b>talium</b>	deorum cultores, qui negant	CD, 18/ 15
similiter eius filium in	<b>talium</b>	deorum numerum receperunt, quem	CD, 18/ 15
eius nomine nuncupatur, deorum	<b>talium</b>	, quales sibi faciebant, numero	CD, 18/ 21
infirmi et Deo vero	<b>talium</b>	rerum mercede servientes, quando	CD, 18/ 35
et si quid aliud	<b>talium</b>	disciplinarum magis ad exercenda	CD, 18/ 39
et, si quid aliud	<b>talium</b>	malorum dici aut cogitari	CD, 19/ 4
ipsis auctoribus et exactoribus	<b>talium</b>	tantorumque dedecorum, satis ab	CD, 19/ 9
sit istorum, quia sine	<b>talium</b>	de cetero permixtione victuri	CD, 20/ 25
eis, id est, pro	<b>talium</b>	defunctorum spiritibus, orat Ecclesia	CD, 21/ 24
existimare quam parva, quoniam	<b>talium</b>	iam non erant magna	CD, 21/ 27
violentiae, latrocinia et quidquid	<b>talium</b>	malorum in mentem non	CD, 22/ 22
vitia militant et in	<b>talium</b>	proeliorum temptationibus periculisque	CD, 22/ 23
etsi non faciat, ipsa	<b>talium</b>	bonorum capacitas in natura	CD, 22/ 24
succendent. Qui motus illic	<b>talium</b>	corporum sint futuri, temere	CD, 22/ 30
putaret incredulis, ne homines	<b>tamdiu</b>	vixisse recipere in fidem	CD, 15/ 13
primus est natus, quando	<b>tamdiu</b>	vivebant, potuisse constitui civitatem	CD, 15/ 14
sicut uni homini; et	<b>tamdiu</b>	vixit, ut multos ad	CD, 16/ 8
non tunc, quando adhuc	<b>tamdiu</b>	vivebant, ut centum anni	CD, 16/ 28
sed naturali cursui relinquatur,	<b>tamdiu</b>	quasi tumultuatur dissidentibus	CD, 19/ 12
infossos, ubi ligna putescerent,	<b>tamdiu</b>	durare incorruptibiliter posse nisi	CD, 21/ 4
Quid, in vinculis numquid	<b>tamdiu</b>	quisque iudicandus est esse	CD, 21/ 11
tempora creatus non sit	<b>tamque</b>	sero sit creatus, ut	CD, 12/ 13
post tam magna mala	<b>tamque</b>	multa et horrenda tandem	CD, 12/ 21
ac tot et tantis	<b>tamque</b>	inter se contrariis perturbaretur	CD, 14/ 12
igitur promissione tam magna	<b>tamque</b>	dilucida ad Abraham, cui	CD, 16/ 28
viderint, subvolare ad capita	<b>tamque</b>	gravibus ictibus, ut etiam	CD, 18/ 16
quae istorum tam magnorum	<b>tamque</b>	gravium malorum aut premitur	CD, 19/ 4
dirae speluncae fuerit solitudo	<b>tamque</b>	malitia singularis, ut ex	CD, 19/ 12
fine victura tanta facilitate	<b>tamque</b>	inaestimabili velocitate rediturum	CD, 20/ 20
et contradicentibus tam multis	<b>tamque</b>	magnis persecutionibus praecedens in	CD, 22/ 7
ipsius lucis tanta copia	<b>tamque</b>	mirabili specie, in sole	CD, 22/ 24
invident archangelis angeli ceteri;	<b>tamque</b>	nolet esse unusquisque quod	CD, 22/ 30
immorari, breviter alia cursimque	<b>tangamus</b>	. Secundo igitur anno post	CD, 16/ 10
qui tetigerit vos, quasi	<b>tangat</b>	pupillam oculi eius. Ecce	CD, 20/ 30
fervidum noctibus, ut non	<b>tangatur</b>	. In Epiro alium fontem	CD, 21/ 5
Nam ubi nullum malum	<b>tangebatur</b>	, profecto, si prohibitum tangeretur	CD, 13/ 20
concipit eumque iam gleba	<b>tangentibus</b>	frigida tam latenter servat	CD, 21/ 4
fervet, vi utraque molesta	<b>tangentibus</b>	; haec et de illo	CD, 21/ 7
latuerat, ut eum non	<b>tangerent</b>	, quem ferro aperire debuerant	CD, 22/ 8
tangebatur, profecto, si prohibitum	<b>tangeretur</b>	, sola inobedientia peccabatur. Agebatur	CD, 13/ 20
ad vescendum contra vetitum	<b>tangeretur</b>	, ex ea re nomen	CD, 14/ 17
solum videri, verum etiam	<b>tangi</b>	possent, eadem veracissima Scriptura	CD, 15/ 23
ardeat, ut non possit	<b>tangi</b>	, in aestibus vero diei	CD, 21/ 5

sensisse. Quod quidem sic	<b>tangit</b>	in libris De republica	CD, 22/ 28
huic naturae, quae in	<b>tanta</b>	excellencia creata est, ut	CD, 12/ 1
includit; ita ut nec	<b>tanta</b>	corruptio, quanta usque ad	CD, 12/ 4
quae futura praenuntiavit, cum	<b>tanta</b>	veritate implentur, ostendit. 12	CD, 12/ 11
retrorsus aeterna sine initio	<b>tanta</b>	est, ut, si ei	CD, 12/ 13
spatii terminatur, nec saltem	<b>tanta</b>	videri debeat, quanta si	CD, 12/ 13
consumitur, et detrahantur haec	<b>tanta</b>	spatia non semel atque	CD, 12/ 13
ipsa tractatio, ne in	<b>tanta</b>	obscuritate rerum affirmare temere	CD, 12/ 20
futuros miseros aut in	<b>tanta</b>	veritatis luce nesciamus aut	CD, 12/ 21
in natura immortalis fit	<b>tanta</b>	novitas nullo repetita, nullo	CD, 12/ 21
dicerentur. Quid autem sub	<b>tanta</b>	gubernatione divinae providentiae, quamvis	CD, 12/ 28
tanto vitae discrimine sub	<b>tanta</b>	spe veniae negare non	CD, 13/ 7
pretiosa sanctorum, quibus cum	<b>tanta</b>	gratia est praemissa et	CD, 13/ 7
vivens, quoniam, cum in	<b>tanta</b>	est extremitate vitae, in	CD, 13/ 9
iste claudendus est nec	<b>tanta</b>	quaestio in sermonis angustias	CD, 13/ 24
illi homines in tantorum	<b>tanta</b>	affluentia bonorum, ubi nec	CD, 14/ 10
non edendo, ubi aliorum	<b>tanta</b>	copia subiacebat, tam leve	CD, 14/ 12
iniquitas in peccando, ubi	<b>tanta</b>	erat non peccandi facilitas	CD, 14/ 15
quidem ut id agatur,	<b>tanta</b>	celebritate ducuntur uxores; et	CD, 14/ 18
sunt, sine ullo renisu,	<b>tanta</b>	facilitate, quanta et in	CD, 14/ 23
somnus premebat invitum. In	<b>tanta</b>	facilitate rerum et felicitate	CD, 14/ 26
cum illius hominis familia	<b>tanta</b>	numerositate cresceret, ut haberet	CD, 15/ 8
annis numerositas Hebraeae gentis	<b>tanta</b>	procreata est, ut in	CD, 15/ 8
sit factum: non tamen	<b>tanta</b>	est, ut illos homines	CD, 15/ 10
ordo transcurrit. Cur ergo	<b>tanta</b>	paucitas successionum commemoratur in	CD, 15/ 20
libros per annorum milia	<b>tanta</b>	religione et tam ordinatae	CD, 15/ 27
illarum nationum varietate et	<b>tanta</b>	inter se atque nobiscum	CD, 16/ 8
occupati pueriliter haesitemus, unde	<b>tanta</b>	spatia terrarum atque regnorum	CD, 16/ 10
cum iam Deo promittente	<b>tanta</b>	multiplicatio filiorum ex Isaac	CD, 16/ 34
prophetia, ubi sacerdotii veteris	<b>tanta</b>	manifestatione praenuntiata mutatio est	CD, 17/ 5
aeternitas." Cum igitur haec	<b>tanta</b>	tunc altitudine praenuntiata sint	CD, 17/ 6
tunc altitudine praenuntiata sint,	<b>tanta</b>	nunc manifestatione clarescant, non	CD, 17/ 6
propter illud, quod praefigurabat,	<b>tanta</b>	veneratio exhibebatur. Unde et	CD, 17/ 6
eo qui promissus est	<b>tanta</b>	iam manifestatione declarato adhuc	CD, 17/ 8
enim quisquam eorum in	<b>tanta</b>	, quanta ille, pace regnavit	CD, 17/ 13
hostibus subderetur; quia in	<b>tanta</b>	mutabilitate rerum humanarum nulli	CD, 17/ 13
aliquando populo concessa est	<b>tanta</b>	securitas, ut huic vitae	CD, 17/ 13
cum congruunt his, quae	<b>tanta</b>	manifestatione claruerunt; praesertim quia	CD, 17/ 17
quia et delicta eius	<b>tanta</b>	pietate superata sunt per	CD, 17/ 20
Sed adversus contradictores non	<b>tanta</b>	firmitate proferuntur, quae scripta	CD, 17/ 20
eorum qui fecere virtus	<b>tanta</b>	habetur, quantum eam verbis	CD, 18/ 2
accidere." Sed de ista	<b>tanta</b>	ludificatione daemonum nos quid	CD, 18/ 18
eis infantibus, per quos	<b>tanta</b>	civitas condenda fuerat, de	CD, 18/ 21
non erat tamen gloria	<b>tanta</b>	domus illius, quanta fuit	CD, 18/ 45
ventilatio separabit, non apparet	<b>tanta</b>	gloria domus huius, quanta	CD, 18/ 48
eorum, quae piorum animas	<b>tanta</b>	iucunditate perfundunt, quantis doloribus	CD, 18/ 51
cultum nominis Christi accenderetur	<b>tanta</b>	hominum multitudo, quae illum	CD, 18/ 54
contendant, quibus fatentur, si	<b>tanta</b>	fuerint, ut ea sapiens	CD, 19/ 4
inde securus est, cum	<b>tanta</b>	saepe mala ex eorum	CD, 19/ 5

damnantur. Haec tot et	<b>tanta</b>	mala non deputat esse	CD, 19/ 6
prodest ad consociandos homines	<b>tanta</b>	similitudo naturae, ita ut	CD, 19/ 7
humanae miseriae, quae ignorantia	<b>tanta</b>	premitur, ut facile istorum	CD, 19/ 9
ubi nobis talis et	<b>tanta</b>	pax erit, qua melior	CD, 19/ 10
voluit, qui hoc cum	<b>tanta</b>	comminatione praecepit. 22 "An	CD, 19/ 21
ad quem refertur, tamen	<b>tanta</b>	est in hac vita	CD, 19/ 27
tam longo tempore et	<b>tanta</b>	infirmirate multorum, plurimos tales	CD, 20/ 8
praecipue persecutione regnabunt mala	<b>tanta</b>	vincentes, quando diabolus iam	CD, 20/ 13
eius Filium Iesum Christum,	<b>tanta</b>	eius et tam nova	CD, 20/ 17
sed nec dolor ullus;	<b>tanta</b>	luce dicta sunt de	CD, 20/ 17
mira est haec opinantium	<b>tanta</b>	praesumptio. Illud tamen, quod	CD, 20/ 19
membra sine fine victura	<b>tanta</b>	facilitate tamque inaestimabili velocitate	CD, 20/ 20
quae, sicut arbitror, non	<b>tanta</b>	mora necesse erit tractari	CD, 20/ 20
per angelicum ministerium res	<b>tanta</b>	peragenda est. Si autem	CD, 20/ 24
notissimi Siciliae montes, qui	<b>tanta</b>	temporis diurnitate ac vetustate	CD, 21/ 4
nonne miranda est et	<b>tanta</b>	infirmitas, ut ictu levissimo	CD, 21/ 4
pressu facillimo conterantur, et	<b>tanta</b>	firmitas, ut nullo umore	CD, 21/ 4
quispiam sub nomine Veneris	<b>tanta</b>	se efficacia praesentavit, ut	CD, 21/ 6
rem si tot et	<b>tanta</b>	mirifica, quae mechanemata appellant	CD, 21/ 6
hominum innumerabili numerositate et	<b>tanta</b>	naturae similitudine valde mirabiliter	CD, 21/ 8
indicabit, quando erit scientia	<b>tanta</b>	sanctorum, ut eis cognoscendarum	CD, 21/ 9
iustitia legis attendat, ut	<b>tanta</b>	mora temporis quisque puniatur	CD, 21/ 11
peccati celeritate coartetur, ut	<b>tanta</b>	vindicetur morula, quanta deprehenditur	CD, 21/ 11
regeneratorum habeantur aetates." Verum	<b>tanta</b>	est Dei misericordia in	CD, 21/ 16
filios suos, quando in	<b>tanta</b>	eorum sanctitate nullum inveniet	CD, 21/ 18
et faciat eos non	<b>tanta</b>	quanta digni sunt poenarum	CD, 21/ 24
emere credentes securi damnabilia	<b>tanta</b>	committant. Qui si pro	CD, 21/ 27
et illi iusti, qui	<b>tanta</b>	sanctitate vixerunt, ut alios	CD, 21/ 27
dicitur, multorum incredibilium testimonia	<b>tanta</b>	congerimus et nondum ad	CD, 22/ 5
fuisse credantur. Unde ergo	<b>tanta</b>	fide Christus usquequaque cantatur	CD, 22/ 8
eadem claritate illustrantur, ut	<b>tanta</b>	quanta illa gloria diffamentur	CD, 22/ 8
alibi aliisque narrantur, non	<b>tanta</b>	ea commendat auctoritas, ut	CD, 22/ 8
istae audiant, quae tibi	<b>tanta</b>	familiaritate iunguntur. Et quia	CD, 22/ 8
et ideo per eum	<b>tanta</b>	fiunt, quia pro ista	CD, 22/ 8
ut in his miraculis	<b>tanta</b>	ista potentia sequeretur. Nam	CD, 22/ 9
Christus: cur et mortui	<b>tanta</b>	possunt, qui pro ea	CD, 22/ 9
remota conspectibus, sicuti est	<b>tanta</b>	perplexitas venarum atque nervorum	CD, 22/ 24
pulchritudine, in ipsius lucis	<b>tanta</b>	copia tamque mirabili specie	CD, 22/ 24
tot et talia ac	<b>tanta</b>	sunt ista? Quid dabit	CD, 22/ 24
usque ad mortem mala	<b>tanta</b>	perferre? Unde Apostolus de	CD, 22/ 24
eius, qua tot et	<b>tanta</b>	facit incredibilia, iam multa	CD, 22/ 25
videri spiritu, quid si	<b>tanta</b>	erit potentia spiritalis corporis	CD, 22/ 29
ut aliquid habeant in	<b>tanta</b>	excellencia menti simile, quo	CD, 22/ 29
praevaricatione mutata est, ut	<b>tantae</b>	corruptioni, quantam videmus atque	CD, 14/ 12
mali Deus in illo	<b>tantae</b>	felicetatis loco crearet atque	CD, 14/ 12
in re facili et	<b>tantae</b>	potestatis imperio et tanto	CD, 14/ 15
temporibus computatos, id est	<b>tantae</b>	brevitatis, ut unus annus	CD, 15/ 12
unus esset noster, sed	<b>tantae</b>	prolixitatis annos, quantae nunc	CD, 15/ 14
diluvium ad numerum annorum	<b>tantae</b>	quantitatis occurreret. Quamvis fieri	CD, 15/ 20

Nam illud quod disputant	<b>tantae</b>	magnitudinis arcam non potuisse	CD, 15/ 27
sacratissimum, quod agebatur, et	<b>tantae</b>	rei figura etiam veritate	CD, 15/ 27
quo propinqua eius erat.	<b>Tantae</b>	autem pulchritudinis fuit, ut	CD, 16/ 30
gloriam pertinere." Post haec	<b>tantae</b>	promissionis validissima firmamenta, ne	CD, 17/ 10
regnorum maximum Assyrium finem	<b>tantae</b>	diurnitatis accepit. Ad Medos	CD, 18/ 21
verum etiam scribentium in	<b>tantae</b>	rei futurae testimonium solverentur	CD, 18/ 27
suspecta habentur, quae sub	<b>tantae</b>	antiquitatis nomine proferuntur; quando	CD, 18/ 38
commemorandum putavi, quoniam vir	<b>tantae</b>	scientiae nec nullum istum	CD, 19/ 22
et ipsi parentes eorum	<b>tantae</b>	illius impietatis auctores resurgentes	CD, 20/ 30
suae. Paucissimi autem sunt	<b>tantae</b>	felicitationis, ut ab ipsa	CD, 21/ 16
contra voluntatem Dei; sed	<b>tantae</b>	est ille sapientiae tantaeque	CD, 22/ 2
atque sapientes contra vim	<b>tantae</b>	auctoritatis, quae omnia genera	CD, 22/ 4
illa immortalis acquiritur. Huius	<b>tantae</b>	naturae Conditor cum sit	CD, 22/ 24
est, ut, cum tot	<b>tantaeque</b>	gentes per terrarum orbem	CD, 14/ 1
tantae est ille sapientiae	<b>tantaeque</b>	virtutis, ut in eos	CD, 22/ 2
nonne humano ingenio tot	<b>tantaeque</b>	artes sunt inventae et	CD, 22/ 24
Ganymedem, quod nefas rex	<b>Tantalus</b>	fecit et Iovi fabula	CD, 18/ 13
antea malum fuit; sed	<b>tantam</b>	Deus fidei praestitit gratiam	CD, 13/ 4
videri debet, quia in	<b>tantam</b>	utilitatem non vi sua	CD, 13/ 7
quaerebant; sed ambo eam	<b>tantam</b>	, quantam si unus esset	CD, 15/ 5
numerositas animalium cogebat arcae	<b>tantam</b>	fieri magnitudinem, immunda bina	CD, 15/ 27
supra in masculos in	<b>tantam</b>	consuetudinem convaluerant, quantam leges	CD, 16/ 30
de Athenarum vocabulo reddens	<b>tantam</b>	Neptuni et Minervae litem	CD, 18/ 10
instauratum, numquam ostenditur habuisse	<b>tantam</b>	gloriam, quantam habuit tempore	CD, 18/ 48
diaboli nescientes, maxime quando	<b>tantam</b>	, quantam numquam habuit, acceperit	CD, 20/ 19
caelo ignis cecidit et	<b>tantam</b>	familiam cum tantis gregibus	CD, 20/ 19
eos declinare dicit, quibus	<b>tantam</b>	beatitudinem pollicetur, ut intellegamus	CD, 20/ 21
tam bonae, ut ad	<b>tantam</b>	beatitudinem adipiscendam eis ipsa	CD, 21/ 27
colendo, verum etiam confitendo	<b>tantam</b>	per orbis terrae populos	CD, 22/ 6
tam magnum perhibent testimonium;	<b>tantam</b>	prorsus ei vel etiam	CD, 22/ 25
Deus homini, animus corpori,	<b>tantaque</b>	ibi erit oboediendi suavitas	CD, 19/ 27
prolixo tempore convalescere, tot	<b>tantarumque</b>	persecutionum horrendas crudelitates non	CD, 18/ 53
in multiformi specie tot	<b>tantarumque</b>	animantium, quarum illae plus	CD, 22/ 24
hominis perire non possit,	<b>tantas</b>	carnes fame depastas atque	CD, 22/ 20
praecipitur providentia Conditoris, ne	<b>tanti</b>	artificis opus in aliquo	CD, 12/ 4
cumulatius augeantur? Neque enim	<b>tanti</b>	sunt meriti, qui, cum	CD, 13/ 7
hoc putetur, parum attenduntur	<b>tanti</b>	verba doctoris, qui ait	CD, 13/ 23
qua ut scriberemus, laborem	<b>tanti</b>	huius operis in manus	CD, 15/ 14
etiam hoc implendae figurae	<b>tanti</b>	mysterii conveniret? Non autem	CD, 15/ 27
Ne itaque reus esset	<b>tanti</b>	sacramenti in Saule violati	CD, 17/ 6
sanctis eo modo velut	<b>tanti</b>	temporis fieri sabbatismum, vacatione	CD, 20/ 7
fit voluntate, cum voluntas	<b>tanti</b>	utique Conditoris conditae rei	CD, 21/ 8
si (quod absit) illius	<b>tanti</b>	boni spes nulla esset	CD, 21/ 15
Nam et ipsa verba	<b>tanti</b>	Magistri et Domini nostri	CD, 21/ 27
beatam vitam sufficere vellent,	<b>tanti</b>	boni desertores futuros, non	CD, 22/ 1
exiguum quod remansit palmam	<b>tanti</b>	laboris auferret. Redditi sunt	CD, 22/ 8
Dei bonitas, quanta providentia	<b>tanti</b>	Creatoris apparet! Nonne ita	CD, 22/ 24
videbuntur, rationales mentes in	<b>tanti</b>	artificis laudem rationabilis pulchritudinis	CD, 22/ 30
triginta sex habebat dies?	<b>Tantillus</b>	quippe annus, si antiquo	CD, 15/ 14

doctis atque indoctis tot	<b>tantique</b>	populi crediderunt. Ipsi sane	CD, 18/ 41
morti ac tot et	<b>tantis</b>	tamque inter se contrariis	CD, 14/ 12
divinitus! Si excutiantur singula	<b>tantis</b>	fecunda mysteriis, multa sunt	CD, 16/ 37
illa gens crevit, etiam	<b>tantis</b>	attrita persecutionibus, ut quodam	CD, 16/ 43
deinde ipsius gentis cladibus	<b>tantis</b>	usque ad ultimum excidium	CD, 18/ 48
obsecro? Hac, inquit, quae	<b>tantis</b>	aggravatur malis. Certe ergo	CD, 19/ 4
humana, quae tot et	<b>tantis</b>	huius saeculi malis esse	CD, 19/ 4
eis contingat mali de	<b>tantis</b>	malorum aggeribus huius saeculi	CD, 19/ 8
cum quo nos ligato	<b>tantis</b>	periculis dimicamus. Quamvis et	CD, 20/ 8
et tantam familiam cum	<b>tantis</b>	gregibus pecorum sancti Iob	CD, 20/ 19
Exceptis enim tot et	<b>tantis</b>	miraculis, quae persuaserunt Deum	CD, 22/ 6
dicenda est, tot et	<b>tantis</b>	malis plena testatur. Quid	CD, 22/ 22
ferant post emensam tot	<b>tantisque</b>	calamitatibus vitam (si tamen	CD, 12/ 21
simplex, sed tot corporibus	<b>tantisque</b>	compactum hebetare atque tardare	CD, 13/ 17
Israelitas, quos plagis tot	<b>tantisque</b>	perfracti tandem aliquando dimiserant	CD, 16/ 43
enim viderent nec tot	<b>tantisque</b>	persecutionibus eam potuisse consumi	CD, 18/ 53
inde sapiat, illo gaudeat	<b>tantoque</b>	bono sine morte sine	CD, 12/ 1
melior, quanto in melioribus,	<b>tantoque</b>	deterior, quanto est in	CD, 19/ 24
poterant illi homines in	<b>tantorum</b>	tanta affluentia bonorum, ubi	CD, 14/ 10
his omnibus Deus, qui	<b>tantorum</b>	miraculorum effectores etiam ipsos	CD, 21/ 6
liberalium doctrinarum et tot	<b>tantorumque</b>	philosophorum, qua nihil habuit	CD, 18/ 9
auctoribus et exactoribus talium	<b>tantorumque</b>	dedecorum, satis ab eis	CD, 19/ 9
mala pertinet, quam tot	<b>tantorumque</b>	testimonio malorum probamus esse	CD, 22/ 23
patientissimi cordis tot ac	<b>tantos</b>	martyres fecit, qualem ne	CD, 22/ 6
eo, quod bene intellectum	<b>tantumdem</b>	valet. Non enim Christi	CD, 17/ 9
quod idem significaret et	<b>tantumdem</b>	valeret, vel in verborum	CD, 18/ 42
contrarium est; sed Deo	<b>tantummodo</b>	tamquam bono malum, naturae	CD, 12/ 3
quidem etiam bestiarum, Porphyrius	<b>tantummodo</b>	ad hominum: sequitur eos	CD, 12/ 27
provenerunt secundis rebus inflatur,	<b>tantummodo</b>	mortalis est ista victoria	CD, 15/ 4
Deo vero, cui uni	<b>tantummodo</b>	sacrificandum est. Non autem	CD, 15/ 7
sed terrena civitas generatione	<b>tantummodo</b>	, caelestis autem etiam regeneratione	CD, 15/ 16
haec esse conscripta, aut	<b>tantummodo</b>	rerum gestarum sine ullis	CD, 15/ 27
esse eosque per nares	<b>tantummodo</b>	halitu vivere, alios statura	CD, 16/ 8
et in eis binos	<b>tantummodo</b>	digitos, similes et manus	CD, 16/ 8
filium, hoc ordine memorandum	<b>tantummodo</b>	ponimus, ut et numerum	CD, 16/ 10
prophetasse mulierem, sed Deum	<b>tantummodo</b>	propter filium, quem precata	CD, 17/ 4
si non adderetur et	<b>tantummodo</b>	diceretur: Facere iudicium et	CD, 17/ 4
esse coeperunt, in usum	<b>tantummodo</b>	eorum fuere, non gentium	CD, 18/ 27
et Septuaginta posuerunt; sed	<b>tantummodo</b>	addiderunt, quae in hebraeis	CD, 18/ 43
testimonio Scripturarum in sua	<b>tantummodo</b>	terra, non ubique essent	CD, 18/ 46
exercent eius patientiam; si	<b>tantummodo</b>	male sentiendo adversantur, exercent	CD, 18/ 51
astruentes sive destruentes, sed	<b>tantummodo</b>	ab affirmandi quodlibet horum	CD, 18/ 52
beatus esset, in animi	<b>tantummodo</b>	virtute consisteret; potest alius	CD, 19/ 1
vitam, sicut hi, qui	<b>tantummodo</b>	studiis doctrinae vacare voluerunt	CD, 19/ 1
quemadmodum suum, an suae	<b>tantummodo</b>	beatitudinis causa faciat quidquid	CD, 19/ 1
huius saeculi. Non enim	<b>tantummodo</b>	solliciti sumus, ne fame	CD, 19/ 8
sed Photinianus haereticus, qui	<b>tantummodo</b>	hominem, non etiam Deum	CD, 19/ 23
sacrificium non offerat nisi	<b>tantummodo</b>	sibi, et per hoc	CD, 19/ 24
mortuorum dominetur. Sed ideo	<b>tantummodo</b>	martyrum animas commemoravit, quia	CD, 20/ 9

mors propter bonos, qui	<b>tantummodo</b>	mortem perpeti potuerunt, non	CD, 20/ 15
bona Hierusalem ad nostrum	<b>tantummodo</b>	spiritum pertinere: Et ossa	CD, 20/ 21
discernere populum suum, si	<b>tantummodo</b>	subaudiatur advocabit, id est	CD, 20/ 24
alia distinctio non ponatur,	<b>tantummodo</b>	propter ipsum iudicium Christus	CD, 20/ 30
omnibus hominibus promittentes, sed	<b>tantummodo</b>	Christi baptismate ablutis, qui	CD, 21/ 19
etiam quosdam putare eos	<b>tantummodo</b>	arsuros illius aeternitate supplicii	CD, 21/ 22
frequentatur oratio, si hoc	<b>tantummodo</b>	custodire meminerint, ut quando	CD, 21/ 22
dicunt aeterno igne illos	<b>tantummodo</b>	arsuros, qui pro peccatis	CD, 21/ 27
virtutis expeditione curaret, sed	<b>tantummodo</b>	quaereret aliorum meritis liberari	CD, 21/ 27
sunt. Si enim animae	<b>tantummodo</b>	essemus, id est sine	CD, 22/ 4
orare non poteram; hoc	<b>tantummodo</b>	breviter in corde meo	CD, 22/ 8
ut alia taceam, ea	<b>tantummodo</b>	velim scribere, quae per	CD, 22/ 8
bestiarum, a ferarum vel	<b>tantummodo</b>	molestis vel etiam mortiferis	CD, 22/ 22
posita in corpore, ut	<b>tantummodo</b>	decorem habeant, non et	CD, 22/ 24
nato sibi filio gratulantis?	<b>Tantumne</b>	mens hominum a luce	CD, 17/ 4
bella socialia moxque civilia,	<b>tantumque</b>	se comminuerat et attriverat	CD, 18/ 45
Sublimes animas iterumque ad	<b>tarda</b>	reverti Corpora? Quae lucis	CD, 14/ 5
qui primam conditionem hominis	<b>tardam</b>	esse causantur." Quod autem	CD, 12/ 13
quantum non noxia corpora	<b>tardant</b>	Terrenique hebetant artus moribundaque	CD, 14/ 3
tantisque compactum hebetare atque	<b>tardare</b>	non posset. Cum igitur	CD, 13/ 17
sicut dies unus. Non	<b>tardat</b>	Dominus promissum, sicut quidam	CD, 20/ 18
non in vacuum; si	<b>tardaverit</b>	, sustine eum, quia veniens	CD, 18/ 31
ubi ad exercendam infirmiore	<b>tardiorumque</b>	naturam agilior accessit industria	CD, 14/ 23
miscantur; quae maxime propter	<b>tardiores</b>	ingerunt doctoribus laboriosum disputandi	CD, 17/ 16
eius adventu celerrimum, quod	<b>tardissimum</b>	videbatur, sive quia ipsas	CD, 20/ 26
lassitudo, mobilitatem torpor aut	<b>tarditas</b>	; et quid horum est	CD, 19/ 4
vel ineruditae atque inexercitatae	<b>tarditas</b>	mentis contenta litterae superficie	CD, 20/ 21
deformitas, omnis infirmitas, omnis	<b>tarditas</b>	omnisque corruptio, et si	CD, 22/ 20
sensu, omni corruptibilitate et	<b>tarditate</b>	detracta. Non solum enim	CD, 13/ 20
omnino carnali corruptibilitate vel	<b>tarditate</b>	remanente. Sequitur autem quaestio	CD, 13/ 24
levior omnibus? In hac	<b>tarditate</b>	quid agit celerior omnibus	CD, 22/ 11
membrorumque detineat, detrahat ponderis	<b>tarditatem</b>	? Sed de fide resurrectionis	CD, 13/ 18
habitura substantiam, sed nullam	<b>tarditatem</b>	corruptionemque carnalem spiritu	CD, 13/ 23
Dominus promissum, sicut quidam	<b>tarditatem</b>	existimant; sed patienter fert	CD, 20/ 18
paululum stare vel aliquanto	<b>tardius</b>	ire permittitur; sed urgentur	CD, 13/ 10
amplius viae peregrisse, aliud	<b>tardius</b>	ambulasse. Qui ergo usque	CD, 13/ 10
qui vel citius vel	<b>tardius</b>	liberantur aeternam felicitatem putant	CD, 21/ 17
iudicentur gravior, quam vel	<b>tardius</b>	liberentur. Non sunt quippe	CD, 21/ 25
tamen inde morte quamlibet	<b>tardius</b>	adfutura, secundum Hippocratis, ut	CD, 22/ 8
mortui, sed quod eis	<b>tardius</b>	accessurum erat tempore, hoc	CD, 22/ 14
exprimit comminantem. Verum propter	<b>tardiusculos</b>	addidimus particulam, id est	CD, 16/ 6
quem credimus, quamlibet sit	<b>tardus</b>	, agnoscat, cum audiat Deum	CD, 17/ 16
Anci Martii, verum etiam	<b>Tarquinii</b>	Prisci temporibus, quem Romani	CD, 18/ 33
enituerint regnante apud Romanos	<b>Tarquinio</b>	Prisco, apud Hebraeos Sedechia	CD, 18/ 25
Sedechia et apud Romanos	<b>Tarquinio</b>	Prisco, qui successerat Anco	CD, 18/ 25
regnante Romanorum septimo rege	<b>Tarquinio</b>	. Quo expulso etiam ipsi	CD, 18/ 26
aeternitate veritate felicitate deictos	<b>tartarae</b>	mortalitati, turpi stultitiae, miseriis	CD, 12/ 21
facinus miserum variosque labores,	<b>Tartareumque</b>	chaos monstrabit terra dehiscens	CD, 18/ 23
eos decipiendos phantasiam talis	<b>tauri</b>	, quam sola cerneret, ostentare	CD, 18/ 5

Sicyonios Polyphide, apud Assyrios sunt iniquitates et quorum vestigare sollertia; quae vero Gog "tectum", Magog "de sint tectum, ipse de inimicus antiquus; et de nominum esse comperimus Gog " procedens; ut illae sint alterum ad diabolum: et movebat, verecundia pudenter et quidquid ad alendum, habeant, sed cum earum includitur et quodam modo naturaliter inditum est, ut nominantur, adhibent tamen genitalibus ea gignitur, numquam nudatur gravidata sensibus et velata Sed haec voluptas allegoricis tunc corpora producere solere nunc hominum producit corpora hoc continent: Iudicii signum caerula ponti Omnia cessabunt, autem regnum tunc tenebat bona conscientia fatigetur, ne in experimentum, vereor ne tanta obscuritate rerum affirmare Proinde ne illud quidem Nam nec ego volo ut recta fide non talium corporum sint futuri, Deo tribuitur, nec improvida iustitia, nulla infirmitas, nulla improvide liberaret: qua tandem sibi spem fructus alieni stultitiam et superbiam et aliquo reprehendere vanitate humanae praesumat asserere, si culpam Christianus, non minoris est de praesentis bonae valetudinis in homine sapiente ac et ab eis, qui viriliter utentem feminis, coniuge discernit, gerit fortiter, cohibet praedita, quibus prudenter, fortiter, amantis corporeas voluptates neglecta quae Graece sophrosyne, Latine " consentire docet prudentia, facit temperantia, nec prudentia nec sapere, sed sapere ad	<b>Tautane</b> <b>tecta</b> <b>tecta</b> <b>tecto</b> <b>tecto</b> <b>tecto</b> <b>tecto</b> <b>tectum</b> <b>tectum</b> <b>tectum</b> <b>tegebat</b> <b>tegendum</b> <b>tegmentis</b> <b>tegitur</b> <b>tegmen</b> <b>tegmina</b> <b>tegmine</b> <b>tegminibus</b> <b>tegminibus</b> <b>tellurem</b> <b>tellus</b> <b>tellus</b> <b>tellus</b> <b>Telxion</b> <b>temeraria</b> <b>temerarium</b> <b>temere</b> <b>temere</b> <b>temere</b> <b>temere</b> <b>temere</b> <b>temeritas</b> <b>temeritas</b> <b>temeritate</b> <b>temeritate</b> <b>temeritatem</b> <b>temeritatis</b> <b>temeritatis</b> <b>temeritatis</b> <b>temperamento</b> <b>temperante</b> <b>temperanter</b> <b>temperanter</b> <b>temperanter</b> <b>temperanter</b> <b>temperantia</b> <b>temperantia</b> <b>temperantia</b> <b>temperantia</b> <b>temperantiam</b>	, apud Hebraeos autem iudex sunt peccata. Post hunc sunt atque a nostris "; tamquam domus et ipse . Si autem utrumque referamus ipsae erunt, quando in ", Magog "de tecto"; tamquam , ipse de tecto. Si ipsae sunt, quia in . Ex hoc omnes gentes , curandum ornandumque corpus congruit lavent. Per opacas quoque inimicus antiquus; et de , quo corpus omne vestitur , quibus per cetera membrorum foliorum. De his atque . 2 "Quid in filiis involuta est, ut desideretur . Quanto magis igitur temporibus , significans maiora tunc corpora sudore madescet. E caelo confracta peribit: Sic pariter . Quo regnante usque adeo de alio suspicio nos sit omne, quod de aliquid audeamus. Nunc enim puto esse dicendum sive credi cuncta quae posui quod falsum, sed quod definire non audeo, quod operum suorum; quoniam si , nulla iniquitas; salubriter tamen humanae vanitatis audemus negare vanissima pollicetur. Haec me et petulantiam ceteraque vitia audeamus. Quamquam et vitia evitat? Potuit quippe Adam . Itaque hoc in medio , quae utique nullo modo fatentur esse vitiosas, ut et iuste et pie , ancilla obtemperanter, nulla intemperanter iusteque distribuit, non ad et iuste adversus errores , qua rebus spiritualiter pulchrioribus " nominatur, qua carnales frenantur , nec prudentia nec temperantia tollit huic vitae. Quid , unicuique sicut Deus partitus	CD, 18/ 19 CD, 17/ 20 CD, 22/ 24 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 14/ 17 CD, 19/ 13 CD, 14/ 17 CD, 20/ 11 CD, 14/ 24 CD, 14/ 17 CD, 21/ 5 CD, 16/ 1 CD, 17/ 20 CD, 15/ 9 CD, 15/ 9 CD, 18/ 23 CD, 18/ 23 CD, 18/ 2 CD, 22/ 23 CD, 22/ 21 CD, 12/ 20 CD, 18/ 52 CD, 21/ 7 CD, 22/ 6 CD, 22/ 30 CD, 12/ 18 CD, 20/ 2 CD, 12/ 21 CD, 21/ 27 CD, 17/ 20 CD, 12/ 4 CD, 15/ 15 CD, 18/ 52 CD, 22/ 25 CD, 14/ 19 CD, 14/ 19 CD, 16/ 25 CD, 19/ 20 CD, 22/ 24 CD, 12/ 8 CD, 19/ 4 CD, 19/ 4 CD, 19/ 4 CD, 12/ 16
---	--	---	---

Graeco est, non in	<b>templo</b>	Dei, sed in templum	CD, 20/ 19
homines illo mirarentur in	<b>templo</b>	, aut daemon quispiam sub	CD, 21/ 6
est, ut in quodam	<b>templo</b>	lapidibus magnetibus in solo	CD, 21/ 6
tamquam deum coluit in	<b>templo</b>	; haec autem Hierusalem conditorem	CD, 22/ 6
et ad suorum simulacrorum	<b>templorum</b>	, sacrorum oraculorum eversionem	CD, 18/ 53
vivum sacrificium eius vivumque	<b>templum</b>	eius. Cuius pars, quae	CD, 12/ 9
domus Dei dicatur sive	<b>templum</b>	Dei sive civitas Dei	CD, 15/ 19
itinere populi Dei velut	<b>templum</b>	ambulatorium, undecim vela cilicina	CD, 15/ 20
corpore suo dixit: Solvite	<b>templum</b>	hoc, et in triduo	CD, 16/ 41
rex aedificat illud nobilissimum	<b>templum</b>	. Haec enim et in	CD, 17/ 3
quidem nullum tabernaculum, nullum	<b>templum</b>	, nullum altare, nullum sacrificium	CD, 17/ 5
hoc veniebant homines ad	<b>templum</b>	vel altare Dei, ut	CD, 17/ 5
cogitavit facere Deo domum,	<b>templum</b>	illud scilicet excellentissime diffamatum	CD, 17/ 8
mihi domum, quoniam Salomon	<b>templum</b>	illud nobilissimum struxit, et	CD, 17/ 8
Salomone, in eo quod	<b>templum</b>	aedificavit et pacem habuit	CD, 17/ 8
hoc est fidelibus Christi:	<b>Templum</b>	enim Dei sanctum est	CD, 17/ 8
Dei eadem ipsa propter	<b>templum</b>	Dei de hominibus factum	CD, 17/ 12
et exultatione; adducentur in	<b>templum</b>	regis. Pro patribus tuis	CD, 17/ 16
magis, ubi erat Dei	<b>templum</b>	, cui serviebat. Diviso igitur	CD, 17/ 21
timuit ne veniendo ad	<b>templum</b>	Dei, quod erat in	CD, 17/ 22
Post quos inde dimissa	<b>templum</b>	, quod eversum fuerat, instauravit	CD, 17/ 23
unus, atque ad Dei	<b>templum</b>	, quod ibi erat, omnes	CD, 17/ 23
mortuus, ad eius sepulcrum	<b>templum</b>	est constitutum, in quo	CD, 18/ 3
venerari sepultum coeperant, priusquam	<b>templum</b>	eius esset extractum: velut	CD, 18/ 5
regiones, quia non defenderint	<b>templum</b>	eius, quod rex Danaus	CD, 18/ 12
futurum et propter commune	<b>templum</b>	, cum essent parentes eius	CD, 18/ 12
novicius impetravit. Quin etiam	<b>templum</b>	eius esse aiunt in	CD, 18/ 16
in Apulia, et hoc	<b>templum</b>	circumvolare atque incolere has	CD, 18/ 16
rex Israelitarum fuit, qui	<b>templum</b>	illud nobilissimum Dei Hierosolymitanum	CD, 18/ 20
ex eis ad instaurandum	<b>templum</b>	regredi fecit. A quibus	CD, 18/ 26
et subito veniet in	<b>templum</b>	suum Dominus, quem vos	CD, 18/ 35
Et subito veniet in	<b>templum</b>	suum, id est in	CD, 18/ 35
dixit in Evangelio: Solvite	<b>templum</b>	hoc, et in triduo	CD, 18/ 35
et dona regia in	<b>templum</b>	Dei misit petivitque ab	CD, 18/ 42
vivis, longe gloriosior, quam	<b>templum</b>	illud fuit, quod a	CD, 18/ 45
exercitu ingressus civitatem capit,	<b>templum</b>	reserat, non devotione supplicis	CD, 18/ 45
coeperunt. Postea Cassius etiam	<b>templum</b>	expoliavit. Deinde post paucos	CD, 18/ 45
civitatem, Dei domum, Dei	<b>templum</b>	praedestinos perducit ad Deum	CD, 18/ 47
in Ecclesia. Non enim	<b>templum</b>	alicuius idoli aut daemoneis	CD, 20/ 19
alicuius idoli aut daemoneis	<b>templum</b>	Dei Apostolus diceret. Unde	CD, 20/ 19
templo Dei, sed in	<b>templum</b>	Dei sedeat, tamquam ipse	CD, 20/ 19
sedeat, tamquam ipse sit	<b>templum</b>	Dei, quod est Ecclesia	CD, 20/ 19
cum Ierusalem capta est	<b>templumque</b>	subversum." Regnante vero apud	CD, 18/ 25
ad idola colenda compulsi,	<b>templumque</b>	ipsum repletum sacrilegis superstitionibus	CD, 18/ 45
Babyloniae captivitate reversi sunt	<b>templumque</b>	instauratum est, non reges	CD, 18/ 45
innumerabilia atque infinita retro	<b>tempora</b>	creatus non sit tamque	CD, 12/ 13
tamen initio exorsus est	<b>tempora</b>	et hominem, quem numquam	CD, 12/ 15
angelos, sed ante omnia	<b>tempora</b>	et ipsos fuisse, quorum	CD, 12/ 16
etiam, si ante omnia	<b>tempora</b>	facti sunt, utrum semper	CD, 12/ 16

ut etiam ante omnia	<b>tempora</b>	facti sint; si tamen	CD, 12/ 16
a caelo coepta sunt	<b>tempora</b>	, et illi iam erant	CD, 12/ 16
usitate ac proprie dicuntur	<b>tempora</b>	, manifestum est quod a	CD, 12/ 16
in signa et in	<b>tempora</b>	et in dies et	CD, 12/ 16
cum illis facta sunt	<b>tempora</b>	. Quis autem dicat: Non	CD, 12/ 16
cum quibus facta sunt	<b>tempora</b>	, et tamen creatos? Neque	CD, 12/ 16
Neque enim et ipsa	<b>tempora</b>	creata esse negabimus, quamvis	CD, 12/ 16
modo sine his ipsa	<b>tempora</b>	esse potuerunt. Ubi enim	CD, 12/ 16
est, cuius mutabilibus motibus	<b>tempora</b>	peragantur, tempora omnino esse	CD, 12/ 16
mutabilibus motibus tempora peragantur,	<b>tempora</b>	omnino esse non possunt	CD, 12/ 16
tempore fuerunt, sine quibus	<b>tempora</b>	nullo modo esse potuerunt	CD, 12/ 16
tamen eorum motus, quibus	<b>tempora</b>	peraguntur, ex futuro in	CD, 12/ 16
Deo vita aeterna ante	<b>tempora</b>	aeterna." Quae saecula praeterierint	CD, 12/ 17
coaeternum. Dicit etiam Apostolus	<b>tempora</b>	aeterna, nec ea futura	CD, 12/ 17
non mendax Deus ante	<b>tempora</b>	aeterna; manifestavit autem temporibus	CD, 12/ 17
dixit retro quod fuerint	<b>tempora</b>	aeterna, quae tamen non	CD, 12/ 17
si quidem ille ante	<b>tempora</b>	aeterna non solum erat	CD, 12/ 17
qui nondum erant ante	<b>tempora</b>	aeterna, nisi quia in	CD, 12/ 17
imminens non latebit, beatus	<b>tempora</b>	transigit anima misera, quibus	CD, 12/ 21
vanitate permotus sive iam	<b>tempora</b>	Christiana reveritus, et, quod	CD, 12/ 21
ea, quorum motibus currerent	<b>tempora</b>	? 27 "De Platonicorum opinione	CD, 12/ 26
propinquat peragendo vitae suae	<b>tempora</b>	, si iam in illa	CD, 13/ 11
recte vel loca vel	<b>tempora</b>	vel res ipsae quae	CD, 15/ 7
non habuisse credantur et	<b>tempora</b>	? An vero credibile est	CD, 15/ 9
est, cum ad ipsa	<b>tempora</b>	, quantum necessitas huius operis	CD, 15/ 11
et sexaginta annos illa	<b>tempora</b>	nuncupabant. Ut autem aliter	CD, 15/ 12
in terrena civitatis generationibus	<b>tempora</b>	notare ante diluvium, sed	CD, 15/ 15
scilicet et caelestis, per	<b>tempora</b>	procursus ostenditur. Coeptae sunt	CD, 16/ 3
voluit concubinam." Iam hinc	<b>tempora</b>	consequuntur filiorum Abrahae, unius	CD, 16/ 25
Abrahae civitatis Dei procurrant	<b>tempora</b>	, videamus. A primo igitur	CD, 16/ 35
ventum est ad regum	<b>tempora</b>	, quorum primus regnavit Saul	CD, 16/ 43
Dei per ista curreret	<b>tempora</b>	, si omnia velim commemorare	CD, 17/ 1
ubi pervenit ad Reguqu	<b>tempora</b>	, quando David Saule reprobato	CD, 17/ 4
et inveniuntur illic pacis	<b>tempora</b>	prolixiora quam Salomon habuit	CD, 17/ 13
Absit ergo ut Salomonis	<b>tempora</b>	in hac promissione praedicta	CD, 17/ 13
psalmorum." Procurrente igitur per	<b>tempora</b>	civitate Dei, primo in	CD, 17/ 14
longe post David regis	<b>tempora</b>	fuerunt, quibusdam Psalmis in	CD, 17/ 14
undecumque possent, per certa	<b>tempora</b>	veniebant. Sed nec tunc	CD, 17/ 23
his, quae usque ad	<b>tempora</b>	Salvatoris decem et septem	CD, 18/ 1
initio, simul suo procurso	<b>tempora</b>	variaverint. Verum hoc ideo	CD, 18/ 1
ab exortu Abrahae sanctorum	<b>tempora</b>	supputata conveniunt." Societas igitur	CD, 18/ 2
ibi mitia et laeta	<b>tempora</b>	fuerunt, ut eum defunctum	CD, 18/ 2
deos et docuerat observari	<b>tempora</b>	per menses atque annos	CD, 18/ 3
dicitur, ad ea tamen	<b>tempora</b>	pertinens Argivorum; quamvis nonnulli	CD, 18/ 8
obitum dinumerantur." Per haec	<b>tempora</b>	, id est ab exitu	CD, 18/ 12
esse prohiberet. Per ea	<b>tempora</b>	Perseus et uxor eius	CD, 18/ 13
primus accepit." Per ea	<b>tempora</b>	regnum finitum est Argivorum	CD, 18/ 15
apud Israelitas post Iudicum	<b>tempora</b>	." Mox eisdem per loca	CD, 18/ 20
imperio primus rex fuit,	<b>tempora</b>	computentur. Procas autem regnavit	CD, 18/ 21

usus est eius etiam	<b>temporalibus</b>	poenis ad exercendos in	CD, 17/ 2
ipsa sit. Ambae tamen	<b>temporalibus</b>	vel bonis pariter utuntur	CD, 18/ 54
sunt, terrenisque rebus ac	<b>temporalibus</b>	tamquam peregrina utitur, non	CD, 19/ 17
aeterna, quae faciunt beatos,	<b>temporalibus</b>	vel deciperentur pro malitia	CD, 20/ 2
erant passuri aeterna tormenta,	<b>temporalibus</b>	vel pro suis quibuscumque	CD, 20/ 2
his umbris veteribus et	<b>temporalibus</b>	in illa lumina nova	CD, 20/ 22
diximus. 14 "De paenis	<b>temporalibus</b>	istius vitae, quibus subiecta	CD, 21/ 14
credenda est, ne sit	<b>temporalis</b>	eius operatio, cuius retro	CD, 12/ 18
De vera beatitudine, quam	<b>temporalis</b>	vita non obtinet." Quamquam	CD, 14/ 25
eloquia, quibus pro usu	<b>temporalis</b>	vitae futuri aliquid nosceretur	CD, 17/ 3
pacem terrenam ex huius	<b>temporalis</b>	vitae rebus commodisque sectatur	CD, 19/ 17
pax vestra, utique interim	<b>temporalis</b>	, quae bonis malisque communis	CD, 19/ 26
ex quo facti sunt,	<b>temporaliter</b>	movebantur: etiam sic omni	CD, 12/ 16
vim sempiternae manentem et	<b>temporaliter</b>	operantem. Hac loquitur angelis	CD, 16/ 6
ista de initio rerum	<b>temporalium</b>	controversia reperiret. 14 "De	CD, 12/ 13
annis (nam istae dimensiones	<b>temporalium</b>	spatiorum, quae usitate ac	CD, 12/ 16
saecula saeculorum aeterna sint	<b>temporalium</b>	tamquam dominantia subditorum, circuitus	CD, 12/ 20
Omnis igitur usus rerum	<b>temporalium</b>	refertur ad fructum pacis	CD, 19/ 14
putant sic eadem temporum	<b>temporaliumque</b>	rerum volumina repeti, ut	CD, 12/ 14
illud tenentes in dispensatione	<b>temporaria</b>	, regnum autem caelestis Ierusalem	CD, 17/ 10
Ceterae omnes poenae, sive	<b>temporariae</b>	sive sempiternae, sicut unusquisque	CD, 21/ 13
et reddidit eis interim	<b>temporariam</b>	disciplinam, excepto quod non	CD, 17/ 18
accipiendam et usque ad	<b>temporariam</b>	mortem pro illo patiendam	CD, 18/ 53
iudicio fieri sinit. Sed	<b>temporarias</b>	poenas alii in hac	CD, 21/ 13
ergo aliquid novi in	<b>tempore</b>	, quod finem non habet	CD, 12/ 14
antea fecerat, fecit in	<b>tempore</b>	, non tamen novo et	CD, 12/ 15
non mutabili voluntate in	<b>tempore</b>	condidit et genus humanum	CD, 12/ 15
numquam fecerat, ex aliquo	<b>tempore</b>	primum facere voluisse, nec	CD, 12/ 15
fuisse et ex quodam	<b>tempore</b>	primum hominem creatum esse	CD, 12/ 16
autem dixero non in	<b>tempore</b>	creatos angelos, sed ante	CD, 12/ 16
id, quod est omni	<b>tempore</b>	, non inconvenienter semper esse	CD, 12/ 16
adeo autem isti omni	<b>tempore</b>	fuerunt, ut etiam ante	CD, 12/ 16
movebantur: etiam sic omni	<b>tempore</b>	fuerunt, quando quidem cum	CD, 12/ 16
semper fuit, quod omni	<b>tempore</b>	fuit? Sed si hoc	CD, 12/ 16
eos fuisse, quoniam omni	<b>tempore</b>	fuerunt, qui cum tempore	CD, 12/ 16
tempore fuerunt, qui cum	<b>tempore</b>	facti sunt, aut cum	CD, 12/ 16
esse negabimus, quamvis omni	<b>tempore</b>	tempus fuisse nemo ambigat	CD, 12/ 16
Nam si non omni	<b>tempore</b>	fuit tempus, erat ergo	CD, 12/ 16
fuisse dicatur, quia omni	<b>tempore</b>	tempus fuit: ita non	CD, 12/ 16
fuisse dicantur, quia omni	<b>tempore</b>	fuerunt, et propterea omni	CD, 12/ 16
fuerunt, et propterea omni	<b>tempore</b>	fuerunt, quia nullo modo	CD, 12/ 16
fuisse dicuntur, quia omni	<b>tempore</b>	fuerunt, sine quibus tempora	CD, 12/ 16
angelorum non transit in	<b>tempore</b>	, nec praeterita est quasi	CD, 12/ 16
ante illam, quamvis nullo	<b>tempore</b>	sine illa; non eam	CD, 12/ 16
fixum erat, quod suo	<b>tempore</b>	futurum erat? 18 "Quid	CD, 12/ 17
ea provideret ex proximo	<b>tempore</b>	, sed aeterna praescientia contineret	CD, 12/ 19
manentia istorum, quae cum	<b>tempore</b>	transeunt, tamquam efficientia saeculorum	CD, 12/ 20
ante dico aeternitate, non	<b>tempore</b>	. Quis enim alius creator	CD, 12/ 26
agit eius mutabilitas toto	<b>tempore</b>	vitae huius (si tamen	CD, 13/ 10

Dicamus et de praesenti	<b>tempore</b>	ut possumus, velut cum	CD, 13/ 11
quoniam nomina sunt, sine	<b>tempore</b>	declinantur. Illud autem, quasi	CD, 13/ 11
in terris, quo eam	<b>tempore</b>	demonstrari oportebat, et dicta	CD, 15/ 2
uno homine civitatem eo	<b>tempore</b>	, quo non plus quam	CD, 15/ 8
interpretes, qui uno simul	<b>tempore</b>	unoque sensu interpretati sunt	CD, 15/ 11
ortum vitamque Noe, cuius	<b>tempore</b>	diluvium factum est, per	CD, 15/ 15
quis dubitet honestius hoc	<b>tempore</b>	etiam consobrinorum prohibita esse	CD, 15/ 16
filium Cain dedicatur hoc	<b>tempore</b>	, id est mortalis huius	CD, 15/ 18
num itaque toto deinde	<b>tempore</b>	usque ad diluvium non	CD, 15/ 20
sanctos nullo modo illo	<b>tempore</b>	sic labi potuisse crediderim	CD, 15/ 23
Christi eo scilicet iam	<b>tempore</b>	, quo habitat Iapheth in	CD, 16/ 2
fundatissimum regnum, quod diuturno	<b>tempore</b>	duceretur, suis posteris propagavit	CD, 16/ 10
non possumus affirmare illo	<b>tempore</b>	, quo erat eis labium	CD, 16/ 10
est, id est ipso	<b>tempore</b>	, ut hoc sit quod	CD, 16/ 11
commemoratus est; quando quidem	<b>tempore</b>	, quo natus est Phalech	CD, 16/ 11
neminem continet. 15 "De	<b>tempore</b>	profectionis Abrahae, qua secundum	CD, 16/ 15
etiam in rerum gestarum	<b>tempore</b>	sequi existimandum est. Erit	CD, 16/ 15
sint, sive ex hoc	<b>tempore</b>	computentur, quo ista promittebantur	CD, 16/ 24
pariet tibi Sarra in	<b>tempore</b>	hoc ad annum sequentem	CD, 16/ 26
aguntur, ut brevi etiam	<b>tempore</b>	transeant; aionion autem quod	CD, 16/ 26
prius facta est in	<b>tempore</b>	Abrahae. Abiit autem Isaac	CD, 16/ 36
videretur habuisse, et eo	<b>tempore</b>	, quando multiplicandae posteritatis causa	CD, 16/ 38
ex his, qui commemorantur,	<b>tempore</b>	posteriore sint geniti." Ingressi	CD, 16/ 40
attrita persecutionibus, ut quodam	<b>tempore</b>	nati masculi necarentur, cum	CD, 16/ 43
sunt praetermittam. 2 "Quo	<b>tempore</b>	sit impleta promissio Dei	CD, 17/ 2
neque post illum toto	<b>tempore</b>	iudicium impleta fuerat promissio	CD, 17/ 2
ceterae ab isto regum	<b>tempore</b>	prophetiae partim pertinent ad	CD, 17/ 3
vel in deterius medio	<b>tempore</b>	commutantur, sed in quibus	CD, 17/ 4
inquit, et in hoc	<b>tempore</b>	reliquiae per electionem gratiae	CD, 17/ 5
et audivit hoc primo	<b>tempore</b>	regni sui; ut intellegamus	CD, 17/ 7
Quamlibet enim longo interposito	<b>tempore</b>	Jesus Christus veniret, procul	CD, 17/ 8
autem Dei venturus suo	<b>tempore</b>	parabatur. Interea dum ille	CD, 17/ 10
quippe ista vel scripta	<b>tempore</b>	, quo fit Aethan, de	CD, 17/ 12
et principes tui in	<b>tempore</b>	comedunt, in fortitudine, et	CD, 17/ 20
quo propter Salomonis offensam	<b>tempore</b>	filii eius Roboam, qui	CD, 17/ 21
populi in captivitatem diverso	<b>tempore</b>	ducerentur, revocato postea Iuda	CD, 17/ 23
historia." Toto autem illo	<b>tempore</b>	, ex quo redierunt de	CD, 17/ 24
est Abraham. Erat etiam	<b>tempore</b>	illo regnum Sicyoniorum admodum	CD, 18/ 2
populi Romani, velut antiquo	<b>tempore</b>	, exorsus est. Ab his	CD, 18/ 2
iunxerit. 7 "Quorum regum	<b>tempore</b>	Ioseph in Aegypto defunctus	CD, 18/ 7
nonnulli eum Mercurio praeferant	<b>tempore</b>	, quos falli existimo. Sed	CD, 18/ 8
falli existimo. Sed quolibet	<b>tempore</b>	nati sint, constat inter	CD, 18/ 8
tamen maius quam postea	<b>tempore</b>	Deucalionis fuit, inter scriptores	CD, 18/ 8
fuisse commemorant. Sed quolibet	<b>tempore</b>	fuerit, iam tamen Minerva	CD, 18/ 8
vicina pervenit. 11 "Quo	<b>tempore</b>	Moses populum Dei ex	CD, 18/ 11
Aegypto populum Dei novissimo	<b>tempore</b>	Cecropis Atheniensium regis, cum	CD, 18/ 11
sustinere non posset. Illo	<b>tempore</b>	vel rex vel potius	CD, 18/ 12
figmenta exorta sint eo	<b>tempore</b>	, quo Hebraeis Iudices praeesse	CD, 18/ 13
occasu regni Argivorum, quo	<b>tempore</b>	apud Laurentes Picus Saturni	CD, 18/ 15

inserviant. 19 "Quod eo	<b>tempore</b>	Aeneas in Italiam venerit	CD, 18/ 19
Iudex praesidebat Hebraeis." Eo	<b>tempore</b>	post captam Troiam atque	CD, 18/ 19
regnantibus Israelitarum regnum finito	<b>tempore</b>	Iudicum a Saule rege	CD, 18/ 20
rege sumpsit exordium, quo	<b>tempore</b>	fuit propheta Samuel. Ab	CD, 18/ 20
Samuel. Ab illo igitur	<b>tempore</b>	hi reges Latinorum esse	CD, 18/ 20
Dei Hierosolymitanum condidit. Cuius	<b>tempore</b>	apud Latinos condita est	CD, 18/ 20
Troianae gloria gentis. Cuius	<b>tempore</b>	quia iam quodammodo Roma	CD, 18/ 21
regnavit. 22 "Quod eo	<b>tempore</b>	Roma sit condita, quo	CD, 18/ 22
quaqua versum dilatabatur, invenit.	<b>Tempore</b>	igitur, quo Roma condita	CD, 18/ 22
evidentia multa cecinisse." Eodem	<b>tempore</b>	nonnulli Sibyllam Erythraeam vaticinatam	CD, 18/ 23
Romuli, sed belli Troiani	<b>tempore</b>	fuisse scripserunt. 24 "Quod	CD, 18/ 23
septem Sapientes claruerint, quo	<b>tempore</b>	decem tribus, quae Israel	CD, 18/ 24
numerum definiuit annorum. Eo	<b>tempore</b>	Pittacus Mitylenaeus, alius e	CD, 18/ 25
huic Pittaco adduntur, eo	<b>tempore</b>	fuisse scribit Eusebius, quo	CD, 18/ 25
reliquit. Eo captivitatis Iudaicae	<b>tempore</b>	et Anaximander et Anaximenes	CD, 18/ 25
philosophi. 26 "Quod eo	<b>tempore</b>	, quo impletis septuaginta annis	CD, 18/ 26
Hi sunt, quos eodem	<b>tempore</b>	simul prophetasse ex eorum	CD, 18/ 27
quemadmodum regni Assyriorum primo	<b>tempore</b>	exstitit Abraham, cui promissiones	CD, 18/ 27
cognoscimus veritatem. Ab hoc	<b>tempore</b>	apud Iudaeos restituto templo	CD, 18/ 36
gentilis philosophiae inveniatur antiquior."	<b>Tempore</b>	igitur Prophetarum nostrorum, quorum	CD, 18/ 37
Samio Pythagora, qui eo	<b>tempore</b>	, quo Iudaeorum est soluta	CD, 18/ 37
auctoritatis canone prima sunt,	<b>tempore</b>	praevenerunt; ac per hoc	CD, 18/ 37
sapientiam Prophetarum nostrorum	<b>tempore</b>	antecedere potuit, quando quidem	CD, 18/ 37
sapientia sua Patriarcharum nostrorum	<b>tempore</b>	praevenisse sapientiam. Neque enim	CD, 18/ 39
ipsum Moysen. Eo quippe	<b>tempore</b>	, quo Moyses natus est	CD, 18/ 39
facta est, eo scilicet	<b>tempore</b>	, quo se sperabat instaurato	CD, 18/ 45
nec Prophetas ex illo	<b>tempore</b>	habuit illa gens et	CD, 18/ 45
Iudaeorum fuit, ex cuius	<b>tempore</b>	deinceps mala sunt eos	CD, 18/ 45
tantam gloriam, quantam habuit	<b>tempore</b>	Salomonis; immo potius ostenditur	CD, 18/ 48
malis non solum a	<b>tempore</b>	corporalis praesentiae Christi et	CD, 18/ 51
quae in ipso Antichristi	<b>tempore</b>	sit futura." Proinde ne	CD, 18/ 52
praesumptione revocantes. 53 "De	<b>tempore</b>	novissimae persecutionis nulli hominum	CD, 18/ 53
dicentes: Domine, si hoc	<b>tempore</b>	repraesentabis regnum Israel? At	CD, 18/ 53
vel anno, sed de	<b>tempore</b>	interrogaverant, quando istud acceperere	CD, 18/ 53
colunt, definitum esse quanto	<b>tempore</b>	mansura esset religio christiana	CD, 18/ 53
sibi adversariam tam prolixo	<b>tempore</b>	convalescere, tot tantarumque	CD, 18/ 53
sanctorum in huius vitae	<b>tempore</b>	spe beati sint." Quamobrem	CD, 19/ 20
1 "Quod, quamvis omni	<b>tempore</b>	Deus iudicet, in hoc	CD, 20/ 1
diem" poni solere pro "	<b>tempore</b>	"nemo, qui illas litteras	CD, 20/ 1
enim vetera priora sint	<b>tempore</b>	, nova tamen anteponeunda sunt	CD, 20/ 4
oportet eum solvi brevi	<b>tempore</b>	. Et vidi sedes et	CD, 20/ 7
oportet eum solvi brevi	<b>tempore</b>	. Si hoc est diabolo	CD, 20/ 8
hic erit etiam illo	<b>tempore</b>	, quo solvendus est diabolus	CD, 20/ 8
fuit et erit omni	<b>tempore</b>	, in suis utique qui	CD, 20/ 8
existimet eo ipso parvo	<b>tempore</b>	, quo solvetur diabolus, in	CD, 20/ 8
permitteretur in tam longo	<b>tempore</b>	et tanta infirmitate multorum	CD, 20/ 8
credamus illo licet exiguo	<b>tempore</b>	neminem accessurum esse populo	CD, 20/ 8
praeoccupari Christianorum filios illo	<b>tempore</b>	infantes, nullos etiam ipsos	CD, 20/ 8
qui accedant Ecclesiae illo	<b>tempore</b>	defuturos; sed profecto tam	CD, 20/ 8

id est, isto iam	<b>tempore</b>	prioris eius adventus. Excepto	CD, 20/ 9
caelorum. Nam utique isto	<b>tempore</b>	in regno Dei eruditur	CD, 20/ 9
et postea solvi brevi	<b>tempore</b>	, tum recapitulando quid in	CD, 20/ 9
intellegendum est, quod eo	<b>tempore</b>	non vixerunt, quo vivere	CD, 20/ 9
id est, toto isto	<b>tempore</b>	, quo agitur prima resurrectio	CD, 20/ 9
hoc pertinere, non tanto	<b>tempore</b>	, sed prolixiore cum Christo	CD, 20/ 13
fortissime cohaerebunt, et quo	<b>tempore</b>	, quanto erit acrior impetus	CD, 20/ 13
tribulabantur sanctorum, eo ipso	<b>tempore</b>	tribulationis suae cum Christo	CD, 20/ 13
valeat aestimare? Aut quanto	<b>tempore</b>	legi poterit liber, in	CD, 20/ 14
Nam hoc de isto	<b>tempore</b>	accipere, quo regnat cum	CD, 20/ 17
credamus. Nam et illo	<b>tempore</b>	perisse dixit, qui tunc	CD, 20/ 18
nova reponatur, eo ipso	<b>tempore</b>	conflagrationis eius ubi erunt	CD, 20/ 18
ut reveletur in suo	<b>tempore</b>	. Iam enim mysterium iniquitatis	CD, 20/ 19
ut reveletur in suo	<b>tempore</b>	, scitis: quoniam scire illos	CD, 20/ 19
crederetur exstinctus, donec suo	<b>tempore</b>	reveletur et restitatur in	CD, 20/ 19
tempus illud. Et in	<b>tempore</b>	illo salvabitur populus tuus	CD, 20/ 23
praevidebat eos multo adhuc	<b>tempore</b>	non eam spiritaliter, sicut	CD, 20/ 29
exposita sibi lege ultimo	<b>tempore</b>	ante iudicium Iudaeos in	CD, 20/ 29
qui per Eliam illo	<b>tempore</b>	creditori sunt. Sed sicut	CD, 20/ 30
accidit tempus, tam longo	<b>tempore</b>	perseverat. Sicut ergo non	CD, 21/ 8
quamlibet magnis, parvo scilicet	<b>tempore</b>	perpetratis, poena quisque damnetur	CD, 21/ 11
potest, ut tam brevi	<b>tempore</b>	quisque amittat oculum severitate	CD, 21/ 11
longissimi temporis poenis, brevissimo	<b>tempore</b>	perpetrantur; nec quisquam exstitit	CD, 21/ 11
hoc pignus est suo	<b>tempore</b>	consequamur, nunc autem ambulemus	CD, 21/ 15
impios homines saltem longo	<b>tempore</b>	cruciari et postea de	CD, 21/ 18
in fine saeculi tribulatio	<b>tempore</b>	Antichristi, qualis numquam antea	CD, 21/ 26
dicens eidem Prophetae: In	<b>tempore</b>	illo salvabitur populus tuus	CD, 22/ 3
post sexcentos annos ipsius	<b>tempore</b>	Ciceronis maximeque postea sub	CD, 22/ 7
qui cum die medio	<b>tempore</b>	aestatis equum ablueret in	CD, 22/ 8
locum, dixi pauca pro	<b>tempore</b>	et pro illius iucunditate	CD, 22/ 8
eis tardius accessurum erat	<b>tempore</b>	, hoc sunt illi Dei	CD, 22/ 14
omnibus membris, quae suo	<b>tempore</b>	complebuntur, quotidie tamen eidem	CD, 22/ 18
libris superioribus diximus Christiano	<b>tempori</b>	erubuisse Porphyrium et non	CD, 13/ 19
vitae prohibitus traditus esset	<b>tempori</b>	vetustatique finiendus, in ea	CD, 13/ 23
nunc modo quodam huic	<b>tempori</b>	congruo per totum hoc	CD, 20/ 9
non habere peccatum, nulli	<b>tempori</b>	comparandum est, nisi quando	CD, 20/ 26
auctores, sed iam nostris	<b>temporibus</b>	usitato, ne deesset etiam	CD, 12/ 2
multa milia annorum praeteritis	<b>temporibus</b>	ascribit." Fallunt eos etiam	CD, 12/ 11
ipsis recentibus hominis creati	<b>temporibus</b>	istam movere quaestionem. Ipse	CD, 12/ 13
tempora aeterna; manifestavit autem	<b>temporibus</b>	suis verbum suum. Ecce	CD, 12/ 17
vitam aeternam, quam manifestavit	<b>temporibus</b>	suis, id est congruis	CD, 12/ 17
tellurem. Quanto magis igitur	<b>temporibus</b>	recentioribus mundi ante illud	CD, 15/ 9
sicut aliis deinde nostrisque	<b>temporibus</b>	rara quidem, sed numquam	CD, 15/ 9
numerositas cuiusque hominis, quae	<b>temporibus</b>	illis fuit, nullis nunc	CD, 15/ 9
putant aliter annos illis	<b>temporibus</b>	computatos, id est tantae	CD, 15/ 12
alterum hieme, alii quadripartitis	<b>temporibus</b>	, sicut Arcades, inquit, quorum	CD, 15/ 12
per successiones generationum notatis	<b>temporibus</b>	intenderet pervenire, eas utique	CD, 15/ 15
matrimonium primis humani generis	<b>temporibus</b>	omnino licuerit, sic aversetur	CD, 15/ 16
connubiis consobrinarum etiam nostris	<b>temporibus</b>	propter gradum propinquitatis fraterno	CD, 15/ 16